Margareta filia quondam Johannis Vijfvoet relicta quondam Willelmi Stercke #cum tutore et Willelmus filius dictorum Margarete et quondam Willelmi# domum et aream que spectabat ad Gerardum de Loeven filium quondam Gerardi dicti Bijtbeen Bertholdum filium quondam Arnoldi dicti Ywijn de Hoesden maritum et tutorem legitimum Elizabeth sue uxoris filie quondam Willelmi dicti Cnoden Johannem de Berlikem pistorem maritum et tutorem legitimum Hille sue uxoris filie quondam Thome de Loeven Johannem Jacobs soen maritum et tutorem legitimum Zalome sue uxoris (dg: filium) filie dicti quondam Thome Elizabeth et Heijlwigem sorores filias dicti quondam Thome de Loeven sitam in Busco in vico Orthensi inter hereditatem que fuerat Reijneri Kul ex uno et inter hereditatem Willelmi de Gewanden ex alio quam domum et aream Elizabeth relicta quondam Johannis Stercken erga dictum Gerardum de Loeven Bertholdum Johannem de Berlikem pistorem Johannem Jacobs soen Elizabeth et Heijlwigem sorores ad (dg: pactum) #censum# acquisierat prout in litteris et quam domum et aream dicta Elizabeth relicta quondam Johannis St[er]cken dudum dederat antedicto

quondam Willelmo Stercke cum dicta Margareta sua uxore nomine dotis ad jus opidi de Busco ut dicebant hereditarie supportaverunt Ghiboni dicto Vijfvoet filio dicti quondam Johannis Vijfvoet cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda (dg: warandiam) ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt insuper dicti Margareta et Willelmus eius filius (dg: ind) cum tutore indivisi sub obligatione premissa quod ipsi Hubertum Katherinam et Elizabeth liberos eorundem Margarete et quondam Willelmi Stercke dum ad annos pubertatis pervenerint super dicta domo et area et jure ad opus dicti Ghibonis hereditarie renunciare facient salvo tamen dicte' Katherine et Willelmo eius filio et in premissis reservato hereditario censu XL solidorum monete quem dictus Ghibo antedictis Margarete et Willelmo suo filio dare et solvere promisit annuatim et hereditarie iuxta continentiam litterarum inde confectarum. Testes datum supra.

BP 1183 f 162v 07 do 28-06-1403.

Een brief maken van de belofte van voornoemde Ghibo dat hij uit het voorgaande voornoemde n-erfcijns zal betalen, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403).

Et fiet littera de repromissione quod dictus Ghibo promisit se daturum dictum hereditarium censum hereditarie (dg: ex premissis hereditarie) mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo termino nativitatis Domini proxime futurum ex premissis. Testes datum supra.

BP 1183 f 162v 08 za 30-06-1403.

Nijcholaus van den Brekelen verkocht aan Hubertus gnd den Rietmaker een stuk beemd, in de eninge van Beek bij Gestel, ter plaatse gnd Beker Broeke, tussen erfg vw Jacobus gnd Coppe Hubrechts enerzijds en Johannes bv voornoemde Nijcholaus anderzijds, welk stuk beemd aan hem gekomen was na overlijden van zijn zuster Oda, belast met 1/8 deel van (1) 12 penning oude cijns, (2) 4 penning nieuwe cijns aan de hertog.

Nijcholaus van den Brekelen peciam prati (dg: sibi de morte quondam Odeva) sitam in (dg: parochia) #unione# de Beke prope Gestel ad locum dictum Beker Broeke inter hereditatem heredum quondam Jacobi dicti Coppe Hubrechts ex uno et inter hereditatem Johannis fratris dicti Nijcholai ex alio et que pecia prati sibi de morte quondam Ode sue sororis successione hereditarie est advoluta ut dicebat hereditarie vendidit Huberto dicto den Rietmaker promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta octava parte duodecim denariorum antiqui census et quatuor denariorum novi census domino (dg: nostro) duci exinde solvendorum annuatim ut dicebat. Testes Coptiten et Broeder datum in crastino Pe Pau.

BP 1183 f 162v 09 za 30-06-1403.

Johannes zv Nijcholaus van den Brekelen droeg over aan zijn voornoemde vader Nijcholaus een beemdje gnd dat Aabeemdken, in de eninge van Beek, tussen Walterus Hageman enerzijds en de gemeint gnd die Heirtganc anderzijds. Hubertus die Rietmaker deed afstand.

Johannes filius Nijcholai van den Brekelen quoddam pratulum dictum dat Aabeemdken situm in (dg: p) unione de Beke inter hereditatem Walteri Hageman ex uno et inter communitatem dictam die Heirtganc ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Nijcholao suo patri promittens ssuper omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Hubertus die Rietmaker super dicto pratulo et jure sibi in hoc competente ad opus dicti Nijcholai hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1183 f.163r.

quinta post nativitatis Johannis: donderdag 28-06-1403.
 in festo Petri et Pauli: vrijdag 29-06-1403.
 in crastino Petri et Pauli: zaterdag 30-06-1403.

BP 1183 f 163r 01 do 28-06-1403.

Florencius Pannecoeke zvw Henricus gnd Mudeken verkocht al zijn goederen aan Franco van Mijrabello. De brief overhandigen aan voornoemde Franco of aan Johannes van Ghemert.

Florencius Pannecoeke filius quondam Henrici dicti Mudeken omnia sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Franconi de Mijrabello promittens super habita et habenda warandiam. Testes Danijel et Roesmont datum quinta post nativitatis Johannis. Et tradetur littera dicto Franconi vel Johanni de Ghemert.